
Diário Oficial do
S A A E

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Segunda-feira •  01 de março de 2021 •  Ano III • Edição Nº 45

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  R O D R I G U E S  D O S  S A N T O S

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SAAE XIQUE-XIQUE ..................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 004/2021) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 005/2021) ................................................................................... 3



Segunda-feira
01 de  março de  2021
Ano III • Edição Nº 45

- 2 -

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
S A A E

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SAAE XIQUE-XIQUE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 004/2021)

 

Simcª márm— DE Mm í Essen]

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Xique-Xique Estado da Bahia

AV. J. J. SEABRA, 420 CGC: 16.228,017/0001-30 FONE/FAX: (74) 3661-1344

saaexx©gmail.com

Portaria nº 004 de 01 de fevereiro de 2021.

”Designa servidores para compor,

Comissão Permanente de Licitação”.

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto —- SAAE de Xique —

Xique-Bahia, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo

Decreto 012/2021 de 05 de janeiro de 2021, da Prefeitura Municipal

de Xique — Xique — Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores: JOSE ANTONIO GUEDES,

GILDETE DA CUNHA GOMES e NAIVA CARVALHO PAIVA e,

para sob a presidência do primeiro, compor a Comissão Permanente

de Licitação do Serviço Autônomo de Água e Esgoto A SAAE de

Xique — Xique, Bahia.

Art. 2“ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, e

revoga a portaria de nº 00”! /2021 de 04 de Janeiro de 2021.

Xique — Xique, Bahia, em 01 de fevereiro de 2021.

 



Segunda-feira
01 de  março de  2021
Ano III • Edição Nº 45

- 3 -

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
S A A E

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 005/2021)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SAAE XIQUE-XIQUE
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 004/2021)
	PORTARIA (Nº 005/2021)



		+55 (71) 4062-9110
	2021-03-01T11:44:15-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




